
UCHWAŁA NR XLV/283/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2022r., 
poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 54.330,00 zł, w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 54.330,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 54.330,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 54.330,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na rok 2022, dodaje się § 10a, w brzmieniu: 

„§ 10a. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki ”.. 

§ 4. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 52.480.605,83 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         31.978.929,83 zł, 

b) dochody majątkowe  20.501.676,00 zł, 

2) wydatki ogółem  57.824.364,39 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        29.918.979,39 zł, 

b) wydatki majątkowe 27.905.385,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC0B772-3D2E-4702-A758-9897DC3E4C91. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/283/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 164 508,96 8 800,00 2 173 308,96 

 85295  Pozostała działalność 173 221,50 8 800,00 182 021,50 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 8 800,00 8 800,00 

   Korpus Wsparcia Seniorów 2022 0,00 8 800,00 8 800,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 456 676,00 45 530,00 502 206,00 

 85395  Pozostała działalność 456 676,00 45 530,00 502 206,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 45 530,00 45 530,00 

   Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 45 530,00 45 530,00 

Razem: 52 426 275,83 54 330,00 52 480 605,83 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC0B772-3D2E-4702-A758-9897DC3E4C91. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/283/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 988 588,96 8 800,00 3 997 388,96 

 85295  Pozostała działalność 253 661,50 8 800,00 262 461,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 7 360,00 8 860,00 
   Korpuis Wsparcia Seniorów 2022 0,00 7 360,00 7 360,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00 1 265,00 1 525,00 
   Korpuis Wsparcia Seniorów 2022 0,00 1 265,00 1 265,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00 175,00 211,00 
   Korpuis Wsparcia Seniorów 2022 0,00 175,00 175,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 456 676,00 45 530,00 502 206,00 
 85395  Pozostała działalność 456 676,00 45 530,00 502 206,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 44 750,00 44 750,00 

   Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 44 750,00 44 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 600,00 600,00 

   Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 600,00 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00 100,00 

   Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 100,00 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14,00 14,00 

   Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 14,00 14,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 66,00 66,00 

   Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 66,00 66,00 

Razem: 57 770 034,39 54 330,00 57 824 364,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC0B772-3D2E-4702-A758-9897DC3E4C91. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 10a
	Paragraf 3 zm. Paragraf 10a Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 10a Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Paragraf 10a Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-06T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




